
UCHWAŁA NR XXXI/412/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-
Curie w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1668 z późn. zm.1)) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 711), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku (Dz. Urz. Woj. 
Podl. z 2020 r., poz. 5537), wprowadza się następujące zmiany w § 9 : 

1) w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Specjalistyczna Przychodnia Onkologiczna: 

a) Poradnia Onkologii Ogólnej, 

b) Poradnia Chirurgii Onkologicznej, 

c) Poradnia Chemioterapii Nowotworów, 

d) Poradnia Ginekologii Onkologicznej, 

e) Poradnia Radioterapii, 

f) Poradnia Chorób Piersi, 

g) Gabinety Diagnostyczno-Zabiegowe, 

h) Poradnia Leczenia Bólu, 

i) Poradnia Urologiczna, 

j) Poradnia Genetyczna, 

k) Poradnia Żywienia, 

l) Poradnia Dermatologiczna, 

m) Poradnia Psychologiczna, 

n) Poradnia Stomijna, 

o) Poradnia Endokrynologiczna, 

p) Poradnia Gastroenterologiczna, 

r) Poradnia Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

s) Poradnia Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

t) Poradnia Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 

u) Poradnia Nocnej i Świątecznej Opieki Zdrowotnej, 

w) Poradnia Geriatryczna, 

x) Poradnia Pulmonologiczna, 

y) Poradnia Chorób Wewnętrznych, 

z) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Id: E29315F8-C2A8-4E0F-B81C-D685760C266F. Podpisany Strona 1



„4. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne działalności 
niemedycznej: 

1) Dział Organizacyjny: 

a) Kancelaria, 

b) Sekretariat, 

c) Sekcja ds. Funduszy Europejskich, 

d) Podlaskie Biuro Rejestracji Nowotworów. 

2) Główny Księgowy, 

3) Dział Ekonomiczno-Finansowy, 

4) Dział Rozliczeń, 

5) Dział Planowania i Analiz, 

6) Dział Administracyjno-Eksploatacyjny: 

a) Sekcja techniczna, 

b) Sekcja zaopatrzenia, 

7) Dział Kadr i Płac, 

8) Dział Zamówień Publicznych, 

9) Dział Inwestycji, 

10) Dział Informatyki, 

11) Onkologiczne Centrum Rehabilitacji, 

12) Centrum Chorób Piersi - Breast Cancer Unit, 

13) Centrum Profilaktyki Onkologicznej, 

14) Rejestracja.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Bogusław Dębski 

 
1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 

Id: E29315F8-C2A8-4E0F-B81C-D685760C266F. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera h
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera i
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera j
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera k
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera l
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera m
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera n
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera o
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera p
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera r
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera s
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera t
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera u
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera w
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera x
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera y
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2 Litera z


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 4 Punkt 14



	Paragraf 2
	Paragraf 3


